^a sunt quā quadrage-
mum: legere
malint, stra-
bonis autori-
tate sequuntur,
qui Seleuciam
à Babylone
ccc. non am-
plus stadiorū
dirimit inter-
vallo.

^b alueo uno
ire,
^c in Ori-
tem, vi suprà
lib. 5, cap. 24.

^d Reclius,
c. lxxv. M.
quemadmodū
spāli. s. cap.
12. & apud
Marianus
lib. 6.

^e Vetus. ad.
Partheni, ac
Nicephorio.
ne,

Antiqui
exempl. de-
ce millium
pas. ore.

nen & Persidem. Chalonitis abest à Perside cccc lxxx. m. pass. Tantum à Caspio mari Assyriam abesse compendio itinerum aliqui tradunt. Inter has gentes atque Mesenen Sittacene est, eadem Arbelitis & Palæstine dicta. Oppidum eius Sittace Græcorum ab Ortu est, & Sabata. Ab Occasu autem Antiochia, inter duo flumina Tigrin & Tornado-

^{a Tigris circunfunditur in die diuiditur Archoo.} Item Apamia, cui nomen Antiochus matris suæ imposuit. ^b Tigris circunfunditur. Hæc diuiditur Archoo. Infrà est Susiane, in qua vetus regia Persarum Susa, à Dario Hy-

staspis filio condita: abest à Seleucia Babylonia cccc l. M. pass. Tantundē ab Ecbatanis

Medorum per montem Charbanum. In Septentrionali Tigris alueo oppidū est Babyta-

^{b Pintianus:} ce. Abest à Susis cxx xv. m. pass. ^c Ibi mortaliū solis aurum in odio cōtrahunt: id defo-

^d ibi mortaliū solis aurum in odio: con- diunt, ne quo cui sit in vsu. Susianis ad ^e Oriētē versus iunguntur Cossæi latrones, & Mi-

^f trahunt id, zæorum xl. populi liberæ feritatis. Supra eos patent Parthusi, Mardi, & Saitæ, Hyi, qui

^g defodiuntq. ne quo cui prætenduntur supra Elymaida, quam Persidi in ora iunximus. Susa à Persico mari ab-

^h sit in vsu. sunt cc l. M. pass. Quā subiit ad eam classis Alexandri Pasitigri, vicus ad lacum Chaldai-

ⁱ cum vocatur Aphle: vnde Susa nauigatione lxv. m. d. pass. absunt. Susianis ab ^j Oriente

proximi sunt Cossæi, supra Cossæos ad Septentrionem Mesobatene sub monte Camba-

lido: qui est Caucasi ramus, inde mollissimo trāsitu in Bactros. Susianen ab Elymaide di-

^k e modicō que sterminat amnis Eulæus, ortus in Medis ^l mediōque spatio cuniculo conditus, ac rursus

exortus & per Mesobatenem lapsus, circuit arcem Susorum, ac Dianæ tēplum augustif-

simum illis gentibus, & ipse in magna cæremonia. Siquidem reges non ex alio bibunt, &

ob id in longinqua portant. Recipit amnem Hedypnum, præter Asylum Persarū venien-

tem, & vnum ex Susianis. Oppidum iuxta eum Magoa, à Charace xv. m. pass. Quidam

hoc in extrema Susiana ponunt solitudinibus proximum. Infra Eulæum Elymais est, in

ora iuncta Persidi, à flumine Oroati ad Characem cc xl. m. pass. Oppida eius Seleucia